
Amer
ican Academy of Pediatrics (AAP) (Amerikan Pediatri Akademisi), 
www.aappublications.org Amerika Birleşik Devletleri’nde sözü geçen, önemli bir 
organizasyon olup 60.000 üyesi bulunmaktadır. Organizesyon, ayrıca, dünya 
çapında saygı görmektedir.  

AAP, ABD haricinde 67 ülkede üyeye sahiptir ve bunlardan 280 tanesi Avrupa’da 
bulunmaktadır.  

Pediatri alanında AAP, 5 belli başlı yayına sahiptir ve söz konusu yayınlar çocuklar 
için sağlık ile ilgili her türlü konuyu kapsamaktadır:  

1  Pediatrics, Konusunda en yüksek sınıflandırmaya sahip bir pediatri 
dergisidir. Pediatrics’in etki faktörü 5.012’dir. Bu Pediatri dergileri arasındaki en 
yüksek etki faktörü olup bilim ve tıp dergileri arasında en çok anılanlar arasında 
yüzde 2’nin içerisinde yer almaktadır. (Kaynak: 2006 Journal Citation Reports.) 
Aylık derginin içerisinde meslektaşlar tarafından gözden geçirilmiş orijinal 
araştırmalar, eleştiriler, yorumlar, AAP Politika Bildirimleri, uygulama kılavuz ilkeleri 
ve özel ekler yayınlanmaktadır.  
2  Pediatrics in Review – Bu dergi, günlük uygulama konularındaki 
kapsamlıgörüşleri nedeni ile bütün klinisyenler, hastabakıcılar ve eğitimciler 
tarafından aranmakta ve itibar görmektedir. Şüphelenilecekler Endeksi, Temel 
Konular ve Uzman Görüşleri gibi popüler özellikler içermektedir.   
3  NeoReviews – Sadece elektronik yayın olarak mevcut olan bu dergi, 
perinatolojistleri ve neonatolojistleri hedeflemektedir. Derginin yorumlarıneonatoloji 
alanında en son gelişmeleri, en iyileri kapsamakta ve derginin olağan köşe yazıları 
uluslararası ölçekte tarihi bakış açılarını ve Visual Diagnosis (Görsel Tanı) ve Strip of 
the Month (Ayın Parçası) gibi etkileşimli özellikleri içermektedir.   
4 AAP Grand Rounds – Bu edebi eleştiri yayını, 100’den fazla genel ve özel 
tıp dergisinden alınmış bulunan makalelerin eleştirel kanıta dayalı özetlerini aktarır. 
Bu derginin yayın kurulu üyeleri, 50’den fazla pediatrik alt uzmanlık dalını temsil 
etmekte olup, yayınların eleştirisini yapmakta ve bulguların daha iyi 
yorumlanabilmesine yardımcı olmak üzere araçlar temin etmektedirler. Yayının 
popüler özelliği Kanıtın Değerlendirilmesi (Weighing the Evidence) kısmıdır.  
5 AAP News – Bu yayın AAP’nin resmi üye gazetesidir ve hem klinik hem de 
uygulama yönetim bilgileri, ürün geri çağırımları ile ilgili, haberler ve ilaç uyarıları ve 
klinisyenlerin kendi alanlarında bilgilerini güncel tutabilmeleri için gerekli olabilecek 
türde bilgileri temin eder.   
 
Söz konusu beş AAP yayını artık koleksiyon halinde satın alınmak üzere mevcut 
bulunmaktadır. AAP eJournal Koleksiyonu ile birlikte, böyle bir kütüphane, sahibinin 
pediatrik bilgiler konusunda ihtiyaçlarını karşılayabilir, ayrıca 50 yıldan fazla bir 
süreyi kapsayan dönem için 100.000 sayfadan fazla dijital hale getirilmiş makaleye 
erişimin mümkün olduğu AAP eJournal Arşivine erişimi kolayca gerçekleştirir. Söz 
konusu bu arşiv AAP tarafından yayınlanan her bir dergiyi, ön kapağından arka 
kapağına kadar, birinci cilt ve birinci basımdan başlayarak içermektedir.   


